

广告制作、安装合同

委托方(甲方): 神木市农业农村局 (以下简称甲方)

受托方(乙方): 神木市云舟广告制作服务部 (以下简称乙方)

根据《中华人民共和国广告法》,《中华人民共和国民法典》及国家相关法律、法规的规定,甲、乙双方在平等、自愿、等价有偿、公平、诚实信用的基础上,经友好协商,就甲方委托乙方农民丰收节制作及安装的事宜,达成一致意见,特签订本合同,以资信守。

一、承包方式及承包范围

本工程采用包工、包料、包制作、包安装、包质量、包工期、包安全、包风险,乙方采用以固定总价包干形式进行包干,保质保量的完成项目的整体制作、安装工程。

二、制作内容、详见附表 1

1. 本合同项下广告制作的具体内容、规格尺寸、材质标准、工艺要求等,详见本合同附表 1《广告制作明细清单》,该附表为本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法律效力。

2. 乙方应严格按照附表 1 及甲方确认的设计方案、施工图纸执行,不得擅自变更。

三、费用预算及付款方式

合同总价为贰拾玖万元整(290000.00 元),此价格包含本项目制作、安装、材料、运输、人工、安全防护、税费等一切相关费用,除本合同另有约定外,甲方无需支付任何其他费用。本项目全部广告制作安装完毕并经甲方验收合格后,乙方应向甲方提供等额、合法、有效的增值税发票。

甲方通过银行转账方式向乙方付清全部合同价款。

四、验收流程

1. 制作标准:乙方必须按照所提供給甲方的制作图纸、工艺及材料进行制作安装,如制作样式、工艺及材料需要有变动的必须要事先经甲方同意,否则甲方有权不再履行本合同之任何条款。

2. 制作安装:甲方根据乙方提供的制作原材料的工艺标准验收,并由乙方安全可靠的安装完毕,甲方现场签字验收合格。

五、双方责任

1. 甲方负责在约定的时间内确定有关项目的资料(画面设计效果图),并对所确定的资料负责;

2. 甲方按本合同的的规定,按期如数向乙方支付广告制作、安装费;

3. 乙方必须按本合同的约定保质保量完成所有安装制作工程。

六、其他约定

1. 凡因执行本合同或与本合同有关的一切争议,双方应通过友好协商解决。如协商不能解决,任何一方均可向有管辖权的人民法院提起诉讼。

2. 由于不可抗力因素致使合同无法履行时,双方应及时协商解决。

3. 合同一式二份,甲乙双方各执一份,补充协议与本合同具有同等效力。

甲方:

法定代表人(或授权签约人):

电话:

日期:



乙方:

法定代表人(或授权签约人):

电话:

日期:



附件1

广告制作明细清单

序号	产品名称	规格	数量	单位	单价	合计	备注
1	区域标识牌	40cmx60cm	12	个	390	4680	铝合金架写真画面
2	通道氛围布置	70cm 彩色条布	500	米	72	36000	七彩布顶部装饰
3	粮仓	直径1.5吗高3.8米	15	个	1500	22500	钢架外包铁丝网加稻草帘
4	水柱旗	5	100	个	350	35000	成品架子喷绘旗帜布
5	空飘	10	10	个	350	3500	10米架子加条幅7米
7	路灯挂旗	3号旗	60	套	131	7860	铝合金架子加喷绘旗帜
8	五谷丰登实物展示架	8mx1.8m	1	套	34600	34600	镀锌钢架焊接上面覆盖竹胶板加地毯
9	丰收主题导向牌	4mx3m	2	块	1200	2400	镀锌钢架焊接外包喷绘布
10	工作证、通行证、志愿者服装		100	个	60	6000	
11	雨伞、雨衣、草帽		150	套	60	9000	购买成品
12	方阵指示牌	A3	10	块	150	1500	铝合金架写真画面
13	拱形彩门	10.5	1	个	38500	38500	镀锌钢架焊接外包喷绘布造型图案1.5厘米PVC板UV
14	方彩门	8.4	1	个	30680	30680	镀锌钢架焊接外包1.5厘米PVC板UV
15	大舞台铺地毯	20mx7m	140	平米	15	2100	
16	大舞台PVC字	80cm	12	个	95	1140	pvc uv
17	小舞台铺地毯	18mx5m	90	平米	15	1350	
18	小舞台PVC字	60cm	10	个	89	890	PVC UV
19	农机区铺地毯	3mx100m	300	平米	15	4500	
20	西门彩门	9.5mx6m	1	个	29500	29500	镀锌钢架焊接外包喷绘布
21	礼炮		10	个	350	3500	
22	烟墙		60	组	220	13200	
23	绶带		20	条	80	1600	
25					合计	290000	